

Rabat - Gigant już na Ciebie czeka!

Data publikacji: 20.11.2014 7:30

Im więcej kupujesz, tym mniej płacisz - ta zasada sprawdza się również w przypadku stolarki okienno-drzwiowej produkowanej w Puńcowie. Firma Aldo udziela bardzo korzystnego rabatu na zakup kompletu okien, drzwi i bramy garażowej. Kupując cały zestaw zaoszczędzisz nawet 30%.

□
Kompletny zestaw produktów, składający się z okien, drzwi i bramy najczęściej kupują ci, którzy budują. W starszych budynkach wymiana stolarki okienno-drzwiowej zwykle odbywa się etapowo. Powodem, dla którego niewielu inwestorów wybiera od razu komplet produktów jest koszt. Zanim wykluczmy zakup drzwi i bramy przy okazji wymiany okien, warto jednak sprawdzić, jak prezentuje się cena pełnego zestawu. Niektóre firmy, takie jak Aldo z Puńcowa, oferują bardzo atrakcyjny rabat:

- W zależności od konfiguracji zestawu okien, drzwi i bramy nasi Klienci zaoszczędzić mogą do 30% – mówi Tomasz Ziemiński z firmy Aldo. - **Oznacza to, że za komplet produktów można u nas zapłacić tyle, co za sam zestaw okien w innej firmie. To tak, jak otrzymać gratis drzwi i bramę. Wybierając zestaw produktów nie tylko otrzymujemy więcej w podobnej cenie, ale przy okazji zyskujemy spójny estetycznie wygląd domu** – podkreśla przedstawiciel firmy.

Okna Aldo produkowane są na bazie popularnych w Niemczech, a teraz także Polsce, profili KBE i Schüco. To, co wyróżnia je na tle innych okien to przede wszystkim doskonała izolacyjność cieplna i energooszczędność, która przekłada się na niższe rachunki za prąd. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii okna z profili Schüco umożliwiają obniżenie zużycia energii nawet o 80%!

Energooszczędność to nie wszystko – okna Schüco posiadają wiele innych zalet, między innymi doskonale chronią przed hałasem i warunkami atmosferycznymi, a dzięki zastosowaniu nowoczesnych okuć marki WinkHaus gwarantują wysoki stopień ochrony przed włamaniem. Bezpieczeństwo i jakość okien zostały potwierdzone kompleksowymi badaniami systemowymi.

Więcej informacji na temat okien produkowanych w firmie Aldo znaleźć można na stronie: www.okna-aldo.pl oraz w artykule poświęconym temu produktowi: zobacz - „[Niższy rachunek za prąd?](#)”

Tegoroczną nowością w ofercie firmy Aldo są wejściowe drzwi aluminiowe. Kiedyś wykorzystywane przede wszystkim w budownictwie przemysłowym i biurowym, teraz chronią także nasze domy i mieszkania. Aluminium jest trwalsze i odporniejsze od PVC i drewna, dzięki czemu o drzwiach wykonanych z tego materiału można powiedzieć, że stanowią barierę nie do pokonania przez włamywacza, ekstremalne warunki atmosferyczne, ogień czy czas. Grubsze wypełnienie drzwi zapewnia jeszcze lepszą izolacyjność cieplną. Drzwi z aluminium dostępne są w bogatej palecie kolorów i wzorów. O dziesięciu najważniejszych właściwościach drzwi z aluminium pisaliśmy tutaj – zobacz „[10 rzeczy, które powinieneś wiedzieć...](#)”

Kropką nad „i” w ofercie firmy z Puńcowa są bramy segmentowe do garażu. Jako autoryzowany przedstawiciel niemieckiej firmy Hörmann, producenta bram, drzwi i napędów, Aldo oferuje nowoczesne bramy, które nie tylko zabezpieczają garaż, a w przypadku pomieszczeń połączonych z budynkiem mieszkalnym także dom, ale także posiadają właściwości termoizolacyjne. W przeciwieństwie do innych rodzajów bramy, brama zbudowana z segmentów nie potrzebuje miejsca do pracy, ponieważ otwiera się pionowo w świetle przejazdu i pozostaje pod stropem. Dzięki takiej konstrukcji brama zapewnia maksymalną ilość przestrzeni w garażu oraz przed nim. Dodatkowo jej praca jest bardzo cicha i można ją otworzyć jedną ręką, gdyż wystarczy do tego bardzo niewielkiej siły. Więcej na temat bram dostępnych w ofercie Aldo przeczytać można w artykule: „[Zamień ją na lepszy model!](#)”.

Więcej informacji dotyczących kompleksowej oferty Aldo znaleźć można na stronie: www.okna-aldo.pl.
Po więcej szczegółów dotyczących rabatu zapraszamy do salonu firmowego, mieszczącego się w

Puńcowie przy ul. Kojkowickiej 2.